ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕКЕТСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КЛЮКВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«16» июля 2012 года

                           № 16
	Об  утверждении  базовой   ставки платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем)   для граждан в муниципальном образовании «Клюквинское сельское поселение» на 2012 год

 В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 10 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», решением Совета Клюквинского сельского поселения от 18 апреля 2006 № 26 «О порядке расчета  платы за наем жилого помещения»»
Совет Клюквинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Утвердить на период с 01.01.2012 г. по 31.12.2012 г.   для нанимателей жилых помещений, занимаемых по договору найма жилого помещения   муниципального жилищного фондов, базовую ставку платы за пользование жилым помещением на территории муниципального образования «Клюквинское сельское поселение» в размере 3,62 руб. за 1 квадратный метр общей площади жилого помещения в месяц.

2. Установить, что размер платы за наем определяется умножением базовой ставки платы за наем жилого помещения на соответствующие коэффициенты, указанные в «Положении о порядке расчета  платы за наем жилого помещения»,   принятого решением Совета Клюквинского сельского поселения от 18.04.2006 № 26.

3. Решение Совета Клюквинского сельского поселения от 28.02.2012 №04 «Об утверждении размера  платы за наем  жилого помещения для граждан в муниципальном образование «Клюквинское сельское поселение» на 2012 год» отменить.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012 года.
Глава  Клюквинского
сельского  поселения

                              Н.А.Макарова
Совет – 1, Адм.Томской области – 1, прокуратура – 1,стенд Адм.-1, библиотека – 2.